[image: image1.png]) E

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	01
	»
	марта
	20
	24
	 г.

	№
	8

	с. Перегребное

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 14.06.2007 г. № 19 «О порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
            В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2022 № 156-оз «О внесении изменения в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
            1. Внести следующие изменения в в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 14.06.2007 г. № 19 «О порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
            1.1. Пункт 3.4. порядка дополнить абзацем следующего содержания:
"Лица, имеющие право на первоочередное обеспечение жилыми помещениями, вставшие на учет до 1 марта 2005 года, подлежат включению в общую очередь граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в зависимости от времени их принятия на учет до 1 марта 2005 года.".
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное

А.А. Пиндюрин